
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KEMPER FILTER-MASTER XL 3M RAMENO HADICOVÉ
PROVEDENÍ

Funkční filtrační zařízení s časově řízeným automatickým
čištěním filtru pro velké množství kouře a prachu a pro
nepřetržité používání. Použitá membránová filtrační patrona
KemTex® ePTFE pro ultrajemný prach zachycuje dokonce i
částice menší než 0,1 μm. Na základě povolení W3/IFA je
zařízení vhodné rovněž k použití při zpracování chromniklových
ocelí.

Objednací číslo: 62100101
Výrobce: KEMPER

165 551,00 Kč
136 819,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Funkční filtrační zařízení s časově řízeným automatickým čištěním filtru pro velké množství kouře a prachu a pro nepřetržité
používání. Použitá membránová filtrační patrona KemTex® a ePTFE pro ultrajemný prach zachycuje dokonce i částice menší
ež 0,1 μm. Na základě povolení W3/IFA je zařízení vhodné rovněž k použití při zpracování chromniklových ocelí.

» Hodí se též pro chromniklové oceli
» Velké množství kouře a prachu
» Nepřetržité používání
» Vysoká úspornost díky automatizovanému čištění filtru
» Méně pohybů odsávacího ramena díky tvarování odsávací hubice
» Nejlepší ochrana zdraví pracovníků díky použití filtrační patrony KemTex® ePTFE s povrchovou filtrací
» Bezpečný provoz s kontrolou točivého pole
» Odsávací hubice otočná o 360° se škrtící klapkou
» Odzkoušeno W3/IFA
» Automatické čištění filtru
» Filtrační patrona KemTex® ePTFE
» Kontrola měru otáčení

═ TECHNICKÁ DATA ═

FILTR
Filtrační stupně: 1
Filtrační metoda: Čistitelný filtr
Odčisťovací metoda: Rotační dýza
Filtrační plocha: 10 m²
Typ filtru: Filtrační patrona
Materiál filtru: ePTFE Membrána
Stupeň odlučivosti: > 99,9 %
Klasifikace prachu: M

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Odsávací výkon: 1 000 m³/h
Rozměry (ŠxHxV): 655 x 655 x 1 460 mm
Hmotnost: 155 kg



Výkon motoru: 1,5 kW
Napěťová soustava: 3 x 400 V/ 50 Hz
Jmenovitý proud: 3,2 A
Hladina hluku: 69 dB(A)

DOPLŇKOVÉ INFORMACE
IFA-Atest: W3-Testováno
Typ ventilátoru: radiální ventilátor
Zásobování stlačeným vzduchem: 5 - 6 bar
Počet odsávacích ramen: 1
Odsávací rameno typ: hadicové provedení
Průměr odsávacího ramene: 150 mm
Odsávací rameno: 3 m

# NÁHRADNÍ DÍLY #
109 0438 Náhradní filtr pro Filter-Cell XL - Filtrační patrona 10 m² s membránou KemTex® ePTFE
79 103 00 - Náhradní hubice - Odsávací hubice bez osvětlení
114 0349 - Náhradní hadice pro odsávací rameno v hadicovém provedení - 3,0 m , Ø 150 mm

Doporučené položky k nákupu:
Ochranná mřížka pro odsávací hubici Kemper
Mřížkový rošt pro odsávací hubici 

1 512,00 Kč
1 249,20 Kč bez DPH


